

8	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель профсоюза Федоров С.И. (Ф.И.О.) 26.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель Яковлева В.С. (Ф.И.О.) 26.09.2023 (дата)

Специалист по охране труда Кошелева И.П. (Ф.И.О.) 26.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1076 (№ в реестре экспертов) Бушмелев С.Л. (Ф.И.О.) 30.08.2023 (дата)